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  R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M
Nr.64, datë 07.06.2018
PËR
DHËNIEN E NDIHMËS FINANCIARE PËR PËRBALLIMIN E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSI TË NDRYSHME, PËR DISA FAMILJE QË BANOJNË NE TERRITORIN ADMINISTRATIV TË BASHKISË TIRANË

Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 29, pika 1, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, ligjit nr. 8756, datë 26.03.2001 “Për emergjencat civile” të ndryshuar, Kreut III, pika 1, shkronja “b”, të vendimit nr. 329, datë 16.05.2012 të Këshillit të Ministrave “Për kriteret dhe procedurat e dhënies së ndihmës shtetërore financiare për mbulimin e dëmeve të shkaktuara nga fatkeqësi natyrore ose fatkeqësi të shkaktuara nga veprimtaria njerëzore”, vendimit nr. 132, datë 21.12.2017 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2018”, të ndryshuar, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :
I. Të akordojë një ndihmë financiare për familjet e poshtëshënuara:
1. Z. Petrit Peraj 490 506 (katërqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtë) lekë.
2. Z. Alfred Melonashi 280, 000 (dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë.
3. Znj. Mimoza Caushi 492, 161 (katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë.
4. Z. Sokol Krasniqi 393, 638 (treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë) lekë.
5. Z. Arben Lubonja 475, 000 (katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë.
6. Z. Nikolin Buraku 187, 600 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë.
7. Z. Pëllumb Gjoshi 136, 783 (njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre) lekë.
8. Z. Sinan Loçi 257, 984 (dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër) lekë.
9. Z. Jorgo Qyra 45, 950 (dyzetë e pesë mijë e nentëqind e pesëdhjetë) lekë.
10.  Z. Ton dhe Znj. Rozë Mustafaj 525, 130 (pesëqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind e tridhjetë) lekë.
11. Z. Hysni Llusha 594, 378 (pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë.
12. Z. Bashkim Nela 862, 967 (tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë.
13. Z. Xhelal Çika  575, 166 (pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë.
14. Z. Ilir Fuçia 445, 500 ( katërqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind) lekë
15. Z. Fatmir Hoxha 204, 354 ( dyqind e katër mijë e treqind e pesëdhjetë e katër) lekë
16. Z. Halil Hidri 749, 916 ( shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë
17. Z. Sure Lami 817, 577 ) tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e shatë) lekë
18. Z. Bajram Seferi 481, 000 ( katërqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë
19. Z. Medi Mici 196, 680 ( njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë
20. Znj. Katerinë Zmajli 382, 440 (treqind e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet) lekë
21. Z. Shaqir Sorra 392, 077 ( treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e shtatë) lekë
22. Znj. Manushaqe Liço 159, 144 ( njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e dyzet e katër) lekë 
23. Z. Eqerem Murati  797, 595 ( shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë
24. Znj. Vera Huqi  393, 908  ( treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e tetë) lekë
25. Znj. Vera Huqi  581, 282  ( pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e dy) lekë
26. Ferik Lala (Bajram Lala) 500, 000 (pesëqind mijë ) lekë
27. Ened Mato (Xhemal Mato)  353, 130 (treqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë) lekë 
28. Bardhyl Lamçe 357, 377 (treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë
29. Ruzhdi Kola (Gentjan Kola) 233, 379 ( Dyqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë
30. Agron Samarxhiu 103, 891 (njëqind e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e një) lekë
II. Efektet financiare të pikës 1 të këtij vendimi të përballohen nga fondi i emergjencave i parashikuar në buxhetin e Bashkisë Tiranë për vitin 2018.
III. Ngarkohet Drejtoria e e Përgjithshme e Objekteve në Bashkëpronësi, Koordinimit të NjA-ve dhe Emergjencave Civile dhe Drejtoria e  Përgjithshme e Menaxhimit Financiar për zbatimin e këtij vendimi.

IV. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe konfirmimit ligjor nga Instititucioni i Prektit të Qarkut Tiranë.
K R Y E T A R 
ALDRIN DALIPI
